Anna sub hoc tumulo Crintzi carissima conjux  
 SCHNÛRLINO quondam Consule nata cubat  
 Quae simul ac pedibus terram signare valebat  
 Plurima virtutum jam documenta dedit.  
 Prae reliquis tenuit pietas tamen enthea palmam,  
 Unica post Christum cura maritus erat.  
 Quid referam castos specioso in pectore mores  
 Quid referam formae, quid decus ingenii?  
 Quae tamen haud potuere Adamantina flectere fata  
 Parcarum rapidas haud potuere manus.  
 Sic igitur dilecta Deo dilecta Marito  
 Anna diem clausit, proh dolor ante diem.

Tres ubi vixisset decades et quatuor annos  
 Nunc capit in Christi gaudia vera sinu,  
 Nunc omni cura, nunc omni libera morbo,  
 Aetheriis carpit lilia mixta Rosis.  
 Illic expectat ardenti corde Maritum  
 Haec ipsi posuit qui monumenta suum:  
 Qui nunc Cniphovia praeclarus in urbe senator  
 Patris ad Exemplum publica luera juvat.  
 Christe necis domitor, vitae dator, ara salutis  
 Effice sic vitae continuemus iter,  
 Ut tibi fidamus, pura te mente colamus,  
 Et memores simus nocte dieque necis:  
 Tu via tu vita es: bene tu nos et moriendi  
 Et bene vivendi, Christe doceto viam.  
 Tu nos errantes ad coelica pascua ducas  
 Felix quem ducis, quem pie Christe doces.  
 Uxori suae cariss. desideratiss.  
 Johannes Krintz maritus moestiss.  
 amoris memoriae ergo 1602. 4 Maij  
 H. M. P.

Epitaphia Matthiae Gross, Jacobi Hoffmeister, Annae Cieglerin, Annae Putzkin, Martini Bierwolff, Andreae Wagneri Senatoris, Johannis Brockhausen Rigensis Studiosi, Sibyllae uxoris Laurentii Cursoris, Diaconi Cneiphoviani, Spiritu Eliae instructi.

Ad chorum, Dicta Biblica. Ad tabulatum, Historiae Biblicae depictae. Coronae 2 cum candelabris ex orichalco. In coemeterio, Ferebra, Sepulchra et Saxa sepulchralia Civium Cneiphovianorum et aliorum cum inscriptionibus incisis. Ad sepulchra arcuata:

Omnia mors solvit, sunt omnia terrea mortis,  
 Mortalis vivo vivere disce Deo.  
 Omnia debentur morti, mortemque sequuntur,  
 Mortalis verum disce timere Deum.  
 Omnia mors tua sunt, morientur et omnia morte,  
 Discite mortales vivere, itemque mori.  
 Dum tibi dumque aliis patet alti janua coeli.  
 Non cras, cras serum est discere, disce hodie.

Ad saxum sepulchrale muro infixum Henningi Barchman:

Contumulatur agro hoc infirmum et debile corpus,  
 In cineres rediens quod fuit ante cinis.  
 Pars est nobilior mens Christi sanguine lota  
 In coelo vivit nobiliore loco.

Anno 1605. 20 Novemb. illucescente die pia ac honesta matrona Clara Boltzin aedium conflagratione miserrime periit, calamitatis atque mortalitatis humanae exemplum singulare posteris relinquens.